УТВЕРЖДАЮ

Проректор по учебной работе
 ВГУ имени П.М. Машерова 
___________ М.Ю. Бобрик
«____» _____________ 2025 г.
РАСПИСАНИЕ
Зимней промежуточной аттестации 2025-2026 учебного года
для магистрантов дневной формы получения образования
специальности 7-06-0532-01 «География»

1 курс (набор 2025)
	Дисциплина, преподаватель
	Консультация
	Экзамен
	Зачет

	
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.

	Изменения климата и экологическая безопасность, Пиловец Г.И.
	
	
	
	
	03.11.2025
1130
	436

	Научно-исследовательский семинар, 
Галкин А.Н.
	
	
	
	
	08.12.2025
1635
	432

	Менеджмент туристских дестинаций, Строчко О.Д.
	
	
	
	
	16.12.2025
1430
	436

	Образование в интересах устойчивого развития, Строчко О. Д.
	
	
	
	
	18.12.2025
1130
	432

	Основы информационных технологий, комиссия
	
	
	
	
	24.12.2025
1305
	308

	Инновации в преподавании географии, Чубаро С.В.
	29.12.2025
1635
	432
	30.12.2025
1425
	416
	
	

	Устойчивое развитие, Строчко О.Д.
	31.12.2026
800
	432
	05.01.2026
1300
	434
	
	

	Инновации в менеджменте туризма, 

Пиловец Г.И.
	09.01.2026
1430
	432
	12.01.2026
1435
	434
	
	

	Методология и научные школы географических исследований, Пиловец Г.И.
	16.01.2026
1440
	436
	19.01.2026
1435
	416
	
	

	Инженерная геоморфология, 

Галкин А.Н.
	22.01.2026
1130
	429
	22.01.2026
1435
	434
	
	


СОГЛАСОВАНО




Методист по организации работы магистратуры 
Начальник учебно-методического отдела






Н.Е. Невердасова
_____________ Н.Н. Семечкина
